

1441/2011

Dodávateľ: VIASPOL s.r.o. Kopčianska č. 82 851 01 Bratislava	Faktúra - daňový doklad č. 5/26/2011 Objednávka: 290/2011 HZ č.: 76/2006 Konštatný symbol: 0308
--	--

Číslo účtu: 2622000100/1100
Peňažný ústav: Tatra banka

IČO: 3077 4357
DIČ: 2020350211
IČ DPH: SK 2020350211

Zapísaný v OR: OS BA I.
odd. Sro, vložka č. 1933/B

Odberateľ:

Mestská časť
Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie č. 65/3
814 21 Bratislava

MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	27-05-2011
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	23991/2011
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Deň splatnosti: 9.6.2011

Deň odoslania: 26.5.2011

Deň vystavenia: 26.5.2011

Deň ZP - deň dodávky: 25.5.2011

Na základe Zmluvy o dielo, objednávky a potvrdeného súpisu vykonaných prác
Vám fakturujeme za vykonané stavebné práce - oprava MK v MČ Staré Mesto
Tobrucká, Sokolská, Fr. Kráľka, Boženy Nemcovej, Belopotockého, Javorinská, .
Továrenská ul.

Položka knihy došlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežná finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Zaúčtovať na:

Suma na úhradu:

Súhlasím s úhradou výdavku

Základ dane:	8.457,61 €
20 % DPH:	1.691,52 €
Spolu:	10.149,13 €

Príloha: SVP

Daňový doklad vystavil: Borkovičová tel.č. 02/63810718

VIASPOL spol. s r.o.
BRATISLAVA
Kopčianska č. 82, 851 01 Bratislava
IČO: 3077 4357
IČ DPH: SK2020350211

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava výtlkov, ul. vpustí na MK
MČ BA Staré Mesto

Mesiac: Máj 2011

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava Staré mesto

Zhotoviteľ: Viaspol s.r.o. Bratislava

Popis prác:	M.j.	Množst.	Jedn.c.	Spolu
Tobrucká ul.				
Oprava výtlkov hr. 10 cm	m2	14,00	35,85	501,90
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	7,00	44,90	314,30
Spolu:				816,20
Sokolská ul.				
Oprava výtlkov hr. 10 cm	m2	18,00	35,85	645,30
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	22,00	44,90	987,80
Spolu:				1.633,10
Ul. Fr. Kráľa				
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	11,00	44,90	493,90
Ul. Boženy Nemcovej				
Oprava výtlkov hr. 10 cm	m2	20,00	35,85	717,00
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	23,00	44,90	1.032,70
Spolu:				1.749,70
Belopotockého ul.				
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	1,50	44,90	67,35
Oprava ul. vpuste	ks	1,00	87,00	87,00
Dodávka mreže vpuste	ks	1,00	165,50	165,50
Spolu:				319,85
Javorinská ul.				
Oprava výtlkov hr. 10 cm	m2	36,00	35,85	1.290,60
Oprava výtlkov hr. 15 cm	m2	37,00	44,90	1.661,30
Spolu:				2.951,90
Továrenská ul.				
Oprava prepado v hl. 15 cm	m2	6,00	44,90	269,40
Podkladný betón hr. 15 cm	m2	6,00	14,60	87,60
Vybúranie betónu hr. 20 cm	m2	6,00	9,70	58,20
Zasypanie jám so zhutnením	m3	2,40	32,40	77,76
Spolu:				492,96
Celkom:				8.457,61
Spolu bez DPH:				8.457,61 €
20 % DPH:				1.691,52 €
CELKOM S DPH:				10.149,13 €

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:


VIASPOL, spol. s r.o.
Kopčianska 82
851 01 Bratislava